
Fintabs CD bori+K2 NEW

Źródło pierwiastków  
i witamin

(suplement diety) 

FINTABS CD BORI+K2 NEW

Suplement diety Fintabs CD bori+K2 new zawiera oprócz 
wapnia, magnezu, witaminy C, D3, K2, biotynę oraz bor. Skład-
niki te są potrzebne dla prawidłowego funkcjonowania narzą-
dów układu ruchu, skóry, kości i stawów. Suplement ten jest 
polecany przede wszystkim osobom w średnim i starszym 
wieku, ponieważ pomaga utrzymać zdrowe kości, kiedy uby-
wa masy kostnej, a organizm jest narażony na częstsze złama-
nia kości.

Wapń, magnez i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych 
kości i zębów oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Wita-
mina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia 
we krwi. Bierze udział w procesie podziału komórek.
Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowa-
nia układu odpornościowego. Pomaga w prawidłowej produkcji 
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania na-
czyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry. Wita-
mina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Biotyna poma-
ga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, przyczy-
nia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetyczne-
go. Pomaga zachować zdrowe włosy i zdrową skórę. 

Opakowanie: 180 tabletek
Sposób użycia: 2 tabletki rano i 2 tabletki w południe, przed posiłkiem, 
popić płynem
Zawartość składników w jednej tabletce: 100 mg wapnia; 50 mg ma-
gnezu; 22,5 mg witaminy C; 0,8 mg boru; 11,25 μg witaminy K2; 7,5 μg 
biotyny; 5 μg witaminy D3
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej 
diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Nie przekraczać porcji zale-
canej do spożycia w ciągu dnia. Należy dbać o zrównoważony sposób ży-
wienia i zdrowy tryb życia. Suplement diety powinien być przechowywa-
ny w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej,  
w suchym miejscu.

Kontakt: 

Spełnia ścisłe warunki Good Manufacturing Practice (GMP - dobra praktyka produkcyjna) 
i Good Agricultural Practice (GAP - dobra praktyka rolnicza) oraz obowiązujące w Unii 

Europejskiej normy spożywcze.
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